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Gmina Jeleniewo

ul. Słoneczna 3

16-404 Jeleniewo

PFE.271.6.2013







Jeleniewo, dnia 06 sierpnia 2013 r.
Uczestnicy przetargu nieograniczonego

WYJAŚNIENIE nr 2
Dotyczy: Zapytania z dnia 02.08.2013 r. do zapisów w treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na: „Gmina Jeleniewo inwestująca w energię odnawialną –zakup i instalacja kolektorów słonecznych”
W odpowiedzi na pytanie do SIWZ, Zamawiający: Gmina Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), udziela wyjaśnień na następujące pytanie i wątpliwości Wykonawców:

Pytanie nr 1:
Zgodnie z rozdziałem 5 pkt 5.2 SIWZ „Wykonawca ma wykazać co najmniej dwa zamówienia polegające na wykonaniu robót instalacyjnych w zakresie instalacji centralnego ogrzewania, ciepłej wody użytkowej, pomp ciepła, kolektorów słonecznych o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto każda, w tym zestaw/zestawy solarny/solarne o wartości min. 50 000,00 zł brutto” – prosimy o uszczegółowienie czy wykonawca powinien w każdym z dwóch zadań zrealizować instalację centralnego ogrzewania, ciepłej wody użytkowej, pomp ciepła i kolektorów słonecznych na kwotę 300 000 zł brutto? Czy wykonanie instalacji solarnych można udokumentować tylko w jednym zadaniu na kwotę min. 50 000,00 brutto a w kolejnym tylko instalacje pomp ciepła i centralnego ogrzewania?

Odpowiedź:
Należy wykazać co najmniej dwa zamówienia polegające na wykonaniu robót instalacyjnych w zakresie instalacji centralnego ogrzewania, ciepłej wody użytkowej, pomp ciepła, kolektorów słonecznych o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto każda, w tym zestaw/zestawy solarny/solarne o wartości min. 50 000,00 zł brutto. Wykonanie instalacji solarnych należy udokumentować w dwóch zadaniach na kwotę min. 50 000,00 zł brutto.
Pytanie nr 2:

W celu ustalenia prawidłowej stawki podatku Vat prosimy o wskazanie, które z budynków mieszkalnych mają powierzchnię większą niż 300 m2? 
Odpowiedź:

Budynki mieszkalne na których będą montowane instalacje solarne nie przekraczają 300 m2 powierzchni.

Wobec udzielanych odpowiedzi na pytania i wątpliwości Wykonawców na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami),  wyjaśnienia te umieszcza się również na stronie internetowej: http://www.jeleniewo.i-gmina.pl/
Wójt Gminy Jeleniewo
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